2023年 6月 19日

日清住宅サービス株式会社

関係各位

食事提供サービス価格改定について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて昨今、原材料費が著しく上昇し続けており、あわせて原油価格の高騰により

物流費とエネルギーコストが増加しております。弊社はこれまで各部門で吸収すべく

対策を講じてまいりましたが、自助努力だけで吸収することが困難な状況となりまし

た。つきましては誠に不本意ではございますが、食事提供サービスの価格変更をさせ

て頂きたく存じます。

諸事情ご賢察頂き、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も健康的で入居者様に喜んでいただける食事提供を継続してご提供すべく努

めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1．対象契約

食事提供サービス

2．改定価格適用時期

2023年 7月 1日より

なお、価格改定の詳細については改めて、通知書にて発行しご説明させていただき

たいと思っております。

引き続き、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

以 上